
 
 

 

Styrereferat 

03/22  

Dato Mandag 28.02.22  Sted: Ullevål stadion, møterom Langrenn 

  

Ordstyrer: Gudbrand Bakke Referent: Tommy Rovelstad  

Til stede: Gudbrand Bakke (GB), Morten Eriksen (ME) Lillis Rabbing (LR), Mette Sannes (MS), 
Espen Utaker (EU), Ingrid Lutnæs (IL), Atle Rolstadaas (ARO), Kristoffer Erichsen (KE) 
Hege Furfjord (HF), Atle Rømo (ARØ), Marianne Hoel (MH), Frode Sæter jr (FS), Toril Vik 
(TV) Sebastian Aagnes (SA), Thor Gjelsvik (TG), Tommy Rovelstad (TR) 

Forfall/ikke til stede: Finn Espen Sellæg (FES) 
 

   00/22 Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent 
 

 

01/22 Referat fra styremøte 02/22 - Godkjent  
 

 

28/21 Personalsituasjon – Organisering av Oslo Skikrets 
Adm.sjef Thor Gjelsvik informerer om den nye organiseringen av Skikretsene Oslo, Akershus og 
Østfold. 
Vedtak: Avdelingsleder Oslo (daglig leder) Tommy Rovelstad skal ha signatur- og prokurarett alene 
for Oslo Skikrets (org. nr. 970 323 902). 
Thor Gjelsvik (adm.sjef) og Tommy Rovelstad (avdelingsleder Oslo) skal disponere Oslo Skikrets (org. 
nr. 970 323 902) bankkonti. Thor Gjelsvik har administrator tilgang.  
 

 

10/22 Representasjon fra OSK på Skitinget 2022 
Vedtak: Personene som skal representere OSK på Skitinget 2022 er: GB (krets), ARO (krets), EU 
(klubb), MS (klubb), IL (klubb) og HF (klubb). 
 

 

09/22 Forslag til saker fra OSK for Skitinget 2022 
Vedtak: Alle sakene til tinget ble vedtatt. 
Det skal sjekkes opp med idrettsadvokat ift gyldigheten på enkelte vedtak. 
 

 

22/21 Strategi/Tiltak – Handlingsplanen 
Vedtak: Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt. 

• HP sendes ut til grenkomitéene for å sikre forankring. Grenkomitéene utarbeider egne tiltak 
som konkretiserer planen ytterligere. Disse tiltakene legges inn i godkjent handlingsplan  

• Planen følges opp på hvert styremøte fremover og benyttes av Grenledere til å rapportere fra 
egen grenkomite. Planen blir videre benyttet i dialog og i møter med klubb for å både 
synliggjøre kretsens arbeid og sikre at vi alle arbeidet mot de samme målene. 

 
Handlingsplanen brukes som et utgangspunkt i møter og dialog mellom grenkomite og 
skiklubbutvikler.  
 

 

12/22 Informasjon fra gren - andre 
Grenene informerte kort om status. 
 
Alpint: Ser utfordringer i klassene U16 og U14 hvor man ser at man har mistet en del utøvere, spesielt 
jenter. 
 
Hopp/Kombinert: Har hatt Telenor karusell med ca 150 barn som har vært innom. 
 

 



 
 

 
 
 

Anlegg: Vanskelig å komme igjennom politisk, pga de partipolitiske forhandlingene i Oslo byråd. Flere 
saker som nå stopper opp pga dette. 
Forsøker å jobbe med forskjellige løsninger for å få frem med våre saker og å fremsnakke våre anlegg 
for utbedring og utbygging. 
 

11/22 Innspill til valgkomiteen – Skitinget 2022 
Avventer i påvente av tilbakemelding fra valgkomiteen på hvilke kandidater som går til gjenvalg og 
hvilke roller som MÅ dekkes. 
 

 

07/22 Behandling av Evalueringsrapporten 
Saken utsettes til neste styremøte 
 

 

13/22 Eventuelt 
GB gir en oppdatering fra kretsleder møte: 

• Norge ønsker utestengelse av Russland og Hvite Russland, er i forhandlinger med FIS. 
• Presentasjonen av de 4 OSK sakene til Tinget ble tatt godt i mot av de andre kretslederne. GB 

sender sakene til kretslederne i morgen tirsdag 1 mars. 
 

 

 Neste Styremøte 04.04.22 – Møte på Ullevål stadion  

 
 


